
Jesper Nørgård Formuepleje ApS

CVR-nr.: 26521769

Hovedgaden 85
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/05/2023

Jesper Nørgård
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jesper Nørgård Formuepleje ApS
Hovedgaden 85
8220 Brabrand

CVR-nr.: 26521769
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabet aktivitet er handel med værdipapir og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud før skat på 104 tkr, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-102.333	71.993
Resultat af ordinær primær drift		-102.333	71.993
Øvrige finansielle omkostninger		-1.855	-149
Ordinært resultat før skat		-104.188	71.844
Skat af årets resultat			-6.202
Årets resultat		-104.188	65.642
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	56.500
Overført resultat		-163.088	
I alt		-104.188	65.642

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Udskudte skatteaktiver		15.020	15.020
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		316	
Tilgodehavender i alt		15.336	15.020
Andre værdipapirer og kapitalandele		446.535	572.368
Værdipapirer og kapitalandele i alt		446.535	572.368
Likvide beholdninger			30.244
Omsætningsaktiver i alt		461.871	617.632
AKTIVER I ALT		461.871	617.632

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		97.966	261.054
Forslag til udbytte		58.900	56.500
Egenkapital i alt		456.866	617.554
Skyldig selskabsskat		0	78
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	78
Gæld til banker		5.005	
Skyldig selskabsskat		0	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.005	
Gældsforpligtelser i alt		5.005	78
PASSIVER I ALT		461.871	617.632

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret